

SU TVARUMU SUSIJUSIOS INFORMACIJOS ATSKLEIDIMAS

Šiame pranešime UAB FMJ „Myriad capital“ (toliau – Įmonė) pateikia su tvarumu susijusią informaciją, pagal 2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2019/2088 dėl su tvarumu susijusios informacijos atskleidimo finansinių paslaugų sektoriuje („ES Tvarių Finansų Atskleidimo Reglamentas“, „SFDR“).

I. TVARUMO RIZIKOS INTEGRAVIMAS

Pagal SFDR, *tvarumo veiksniais* yra laikomi aplinkos, socialiniai ir darbuotojų klausimai. O *tvarumo rizika* yra su tvarumo veiksniais susijęs įvykis ar situacija, kuri galėtų padaryti realų ar galimą reikšmingą neigiamą poveikį investicijų vertei.

Šio pranešimo paskelbimo dienai Įmonė neturi atskiros tvarumo politikos, tačiau Įmonė, priimdama ir vykdydama investicinius sprendimus dėl jos valdomų portfelių pagal su klientais suderintas investavimo strategijas, vadovaujasi vidiniais dokumentais, reglamentuojančiais investicinių sprendimų priėmimą ir portfelių valdymą. Teikiant portfelio valdymo paslaugą su tvarumu susijusios rizikos nėra atskirai vertinamos, tačiau visais atvejais finansinė priemonė klientui turi būti tinkama atsižvelgiant į jo žinias ir patirtį investavimo srityje, toleranciją rizikai ir galimybes prisiimti nuostolius, kaip tai numatyta teisės aktuose, bei tvarumo prioritetus, kuriuos klientas nurodė Įmonei.

II. PAGRINDINIO NEIGIAMO POVEIKIO TVARUMUI VERTINIMAS PRIIMANT INVESTAVIMO SPRENDIMUS

Pagrindinis neigiamas poveikis (angl. *Principal adverse impact*) yra suprantamas kaip toks Įmonės investavimo sprendimų poveikis, dėl kurio gali atsirasti neigiamas poveikis tvarumo veiksniams. Priimant investavimo sprendimus į investavimo sprendimų neigiamą poveikį tvarumo veiksniams, kaip tai apibrėžta SFDR, Įmonė šiuo metu neatsižvelgia, kadangi Įmonės vertinimu, tai nėra proporcinga atsižvelgiant į Įmonės dydį, veiklos pobūdį ir mastą.

Įmonė ketina periodiškai peržiūrėti šį savo sprendimą, atsižvelgdama ir pakartotinai įvertindama aukščiau nurodytas aplinkybes.

III. TVARUMO RIZIKOS INTEGRAVIMAS Į ATLYGIO POLITIKĄ

Įmonė yra patvirtinusi ir taiko ES reguliavimą atitinkančią darbuotojų atlyginimų politiką, kurios tikslas yra užtikrinti patikimą ir veiksmingą rizikų valdymą.